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Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

Komisioni PErzgjedhEs

Komisioni Pdrzg'edhds p6r Zhvillimin e Procedurave te Rehutimit, pas pdrfundimit td
procedurds sd testimit me shkrim dhe gojd td aplikantdve pjesdmarrds n6 Shpalljen p6r
Rekrutim td pozitds; Asistent Administrativ 3, dy (2) ekzekutues Nr.02-016-62293 td

datds 16.06.2021 dhe pozitds punuese;Recepcionist Nr.02-016-62290 td dates 16.06.2021
n6 kuad6r t6 DKRS-Biblioteka e Ql.tetit e ne mbdshtetje td nenit 12 tE Udhdzimit
Administrativ (MPMS) Nr.07 /2017 p€r Rregullimin e Procedurave td Konkursit n€

Sektorin Publik nxj ene :

VEN D IM
Pdr

Pdrzgjedhjen e aplikuesit me mi sd shumti piki nd listdn definitive

1. Me kdtd vendim, ZgStdher aplikuesi me md sd shumti pikd n6 listdn def,rnitive p6r
plotdsimin e pozitave punuese si nd vijim:

Asistent Administrativ 3, dy (2) ekzekutues
Fatime Ahmeti.............. 172.4 pika,
Lumnije Cah i+i 171.8 pikE

Recepsionist
Sanij e Osmani.............................................1.76.4 pike

2. Autorizohet Njesia e personelit qd vendimin ta publikoj nd Web faqe komunale,tabeldn
e shpalljeve publike dhe tua dergoj aplikantdve pdrmes postds elektronike-emailit.
3. Pas shterjes sd td giitha procedurave ankimore dhe Vdrletimit t6 Vendimit td
Komisionit td Ankesave nga Inspektorati i Punes ndse ka ankes6, nd afat prej 3 ditdsh,
lidhet Kontrata e Punes me kandidatin e perzgjedhur.

Kdshilla juridike: Aplikuesi i pa kdnaqur me kdtd vendim pdr p6rzgiedhj e ka td drejtd td
ushtroj ankesd afat prej 8 ditdsh nd Komisionin e ankesave nd afat prej 8 ditdsh nga dita e
pranimit te vendimit td Komisionit pdrzgjedhds.

Vendimi ti dirgohet,
- Aplikantdve
- Td publikohet nd Web faqe dhe tabeldn e shpalljeve
- Njdsisd pdr personel


